semel visa fuit: nec res odore scilicet
cū semel odore eis alijs preget.
Non videtur quod deus uoluit hominē
querē præciosos cibos: qui eundem
estū assignauit ei cū iumentis. **G**e-
nes p̄mo. **F**atē dedit uobis herba
herbom afferente cibū sup̄ hū: et
vnuisa ligna que huc i semet
ip̄is semente sui gr̄is: ut si uo-
bis i esā et cūctis aīantibz frē.
O præciosi cibi qd̄rūt: freq̄uit ambi-
ul' ex delētōis amore: ul' ex ambi-
cōne. **D**ivibz ē magna futuus.
Fatū enī est: sup̄tus magnos
face. p̄ breui delētōne: quātū
tūstis cibi p̄ guttis durat: solū
durante. **I**tē ualde fatū i p̄fū
est: p̄aste oculos mīdi: de hō qd̄
subtrahit i paupibz fauclis o
dei. **P**ro delicie nō sūt qd̄rēde coqu. **M**
Multis de cuiusfatū est togā
suo delicias p̄curat. **O**mo-
quia qui deliciis utit: i fūntū
coquis sui remedū adhibet. **V**nde
i fūntū aggrauat. **A**rcan. augus-
tini. sumenda sūr aleūtē: sicut
medicamentū. **S**ed sicut dī ges. **U**
p̄m medicamentū in vulnū utit:
qd̄ exquisito remedio paulo diu-
tius iherentes. ex eo graui de-
ficūt. qd̄ p̄uide ad refertionē
param. **A**rcan. qd̄ dū alijs de-
liciis utit: hosti eis assuetudo
mala sūg eū arq̄rit: qd̄ vicece-
tit. **B**enem. **D**olupribz se in
mergit: quibus i osuetudinē
adductis. carē nō p̄nit. **F**robhor

misericordia sunt: quod coquemur pro
 illis que sunt supinatio. facta sunt
 necessaria. Conscientia mala pri-
 nens ad lucum gule: virgine deponit.
 Scimus non est iesus ad artham:
 genesim unde dictus est gratia hor-
 uerum et augerum multum frequenter.
 Ideo horum virorum virgine deducitur: ghe-
 tum est valde forte. qui id dissoluble
 Lux xiii. Virgine duxi: et idem non
 possum uenire. Ad matremque p-
 tinet id dissolubilis. Urocastra est
 uoluptas carnis in hoc matrem.
 Iquid ab oboe quægit: sola de se separat.
 Tercio. quod qui deliciis corpori suo patet:
 adulteria hosti suo acutum. In libo
 de uita solitaria. de codicillis.
 Sufficit ut comestibiles fiat cibi
 mihi: non enim concupiscentibiles vel de-
 letabilis. Sufficit enim concupis-
 centia sua. Quae cum viri a nullo
 modo præstare possit ad finem exple-
 de necessitatibus: non per viam quieteius de-
 laetioris. Si regit accipere irritantie-
 m ab eis. qui perpetuum suscepimus
 bellum ad usum eius oblationem. sunt
 duo confitentia. et placitorum oscia.
 Quartio. quod usum deliciarum frequnt
 excessus committunt: unde infinitus cor-
 poris et sepe mortis sequitur. Seneca.
 Potest mala prudencia huius cor-
 pusculo mortuam proga longiorum:
 si uoluptates quibus quod minor potest
 poterit poterit regere et coherere.
 Idem. Propterea uoluptates ite-
 metra uitantur. Idem. Quis hostis

unquam tam uoluptuosa fuit? sicut in
 quosdam uoluptates sue sunt? Sufficit
 aliter si hoste suu erent. Sed uolup-
 tates non solum exercit uoluptuosos:
 sed etiam ipotentes reddunt et contractos
 et leprosos: et alios infinitibus affli-
 gunt eos: et tandem interficiunt. Crisostomus
 Unus quod idelicis et luxurias uita ducunt.
 resoluta corpora. et omnia molliora
 traherunt: atque infinitibus repletum
 quibus ad cumulum malorum. podagris
 tremore. et imatura senectus accidit:
 et est sequitur uita in medicis et medicamentis.
 Sensus autem tardus. grauosa obtusa:
 et quodammodo sepulti. Seneca. Vnde
 est sit ex re facili: nec ad uoluptatem.
 sed ad cibum accide. Palatum cuius fa-
 mes erunt: non sapores. Sunt os non
 solum sibi cibum sumat sed toti corpori:
 nec quod sumit sibi retinet: sed ad
 membra transmittat: non est habendo
 respirans in superiori cibi ad ostium. sed ad
 corpora. Aliquid enim. quod nimis est corpori
 parum est gule. Et que gule sunt de-
 liciabilia: corpori sunt noxia. Unde si ille
 qui habet multitudinem ciborum deliciarum
 vult in summa. quod gula sit satiata:
 perinde iterum infinitate vel etiam
 morte. Sicut accidit per illo quod in cibis
 non attendit: non quod gule sunt deliciabiles.
 Ceterum gule est deliciabile: per esse
 corpori mortiferum. Non ergo uirum delicie
 temporis quod sumit. Bernardus. Omnes
 sunt tempore pine. uigilia quodam est solepmi-
 tutis marie. et ceteri sabbati. quod
 prestat. Delicie solepmuniti.

congruit: non virgilie. Non agruit-
eria deliciæ loco in quo sumus. **L**orem
est eribz. nullis inseriaz: non loco
deliciæ. Non cicut dñs hominē de
loco deliciæ: ut hic sibi delicia app-
ruraret. **I**te. non agruit delicie statui
roeruptōis: in quo nūc est hūana nā.
Cive facile reerūpunt: melia ser-
niant: aqua salsa: q̄ tāq̄ dulci.
Hoc eria istitu nate bñ iſtitute po-
ſitus. in deliciis corrupbez currit:
quē fbulacō quasi aqua salsa etiā
iſtitu nate deſtitute cīgōdit. **N**on
agruit delicie ſervili q̄ditiom corporis.
Verito maluolo roctura x rōpedes
agruit: non delicie. **D**ubior xix.
Cui delicie a pueria maturit ſuū ſu-
ū: poſta ſenecte contumac. **I**te. non
agruit delicie ſtultie corporis: ad cuius
correctionē unga nātia eſt. **D**ubior
x. **V**irga rōdo eiſ qui rōdiget corde.
Iuſde xix. **N**on deſerit ſtultu delicie.
Pſtulū cibo ſatiatū mouet trn: **D**
ubior xx. **A**ſtulū cibo ſatiatō: eſt
hō carnalibz deliciis replete. **N**on
agruit etiā ſtutu xpianū. **E**maro.
Scripus qui nō fullū elegit qđ carni
moleſtus eſt: id qđ melis id utilius.
id magis eligendit. **E**xemplō ḡ ipius
xpī. nō carni deliciabz: ſed moleſtia
debz xpianō elige. **N**o galathas quinto.
Cui xpī ſit: carni ſuū cruciſuerit
rū vīcīs x coruſcētis. **M**athei x.
Cui nō accipit cruce ſuā x ſequit
me: nō ē me dignus. **E**pianō pōnd
elige. habē rū xplo dei carni afflictio-
ne: qđ rōdina ſuū ſuū dyabolis qſo-